

کار کنان شهرداری تبریز به زلزله‌زدگان خوی کمک‌رسانی کردند؛

معنای مهربانی، همدلی و نועدوستی در مجموعه مدیریت شهری



نسبت به تهیه مواد غذایی، پتو و چادر اقدام کرده است.

به گفته شهردار منطقه ۴، این منطقه نیز یک ایستگاه در نزدیکی ساختمان منطقه دارد که در حال تهیه و جمع آوری وسایل گرمایشی، مواد غذایی، پتو، چادر و غیره است.

شهرداری منطقه ۵ با مشارکت جمعی از خیران، تعداد قابل توجهی پتو تهیه کرده و در تدارک جمع آوری دیگر اقدام مورد نیاز مناطق زلزله زده است. شهرداری منطقه ۶ که یک ایستگاه در میدان جهاد دارد، در اقدامی قابل توجه و با مشارک یک سازمان مردم نهاد، بمداد امروز ۱۲ خاور و هشت نیسان حاوی البسه گرم، مواد غذایی خشک، آب معدنی، پتو، چادر، بخاری و دیگر اقلام مورد نیاز ارسال کرده و با همراهی جمعی از کارکنان منطقه، نسبت به توزیع آن در ۲۰ روستای زلزله زده شهرستان خوی اقدام کرده است.

شهرداری منطقه ۸ نیز در ایستگاه واقع در نمازخانه ساختمان منطقه محموله‌ای شامل لباس گرم، پتو، آب معدنی، غذاهای کنسروی، پوشک بچه و اقلام بهداشتی و دستمال کاغذی توسط همکاران منطقه، تهیه و آماده ارسال کرده است.

شهرداری منطقه ۹ در یک ایستگاه واقع در داخلی ساختمان منطقه، به مدت دو روز اقدام به جمع آوری و تهیه اقلام مورد نیاز هموطنان منطقه زلزله زده می کند.

شهرداری منطقه ۱۰ تبریز نیز نسبت به ایجاد و راه اندازی پایگاه جمع آوری کمک‌های مردمی برای زلزله زدگان شهرستان خوی در میدان انقلاب کرده است.

بنا بر اعلام تیزپاز، شهرداری تبریز همچنان آماده جمع آوری کمک های مردمی و تهیه اقلام مورد نیاز مناطق زلزله‌زده است. اقلام و کمک های جمع آوری شده از سوسو مناطق و سازمان های تابعه، در قالب محموله ای واحد از طرف شهرداری تبریز به مناطق زلزله زده ارسال و پخش خواهد شد.

لیتری و ۱۰۰ بسته نیم لیتری جمعا به میزان دو و نیم تن و تهیه، ارسال و پخش حدود ۳۰۰ جفت انواع کفش در مناطق دهگانه بوده است.

سایزهای مختلف شهرداری، آماده جمع آوری اقلام مورد نیاز

بر این اساس، شهرداری های مناطق دهگانه تبریز با ایجاد ایستگاه هایی اقدام به تهیه و جمع آوری اقلام مورد نیاز هموطنان زلزله زده در خوی کرده و تاکنون چند دستگاه نیسان و خاور کمک های مردمی به این مناطق ارسال شده است.

شهرداری منطقه ۲ با ایجاد دو ایستگاه در داخل ساختمان منطقه و موزه فوتبال اقدام به جمع آوری و تهیه پتو، کیک، آبمیوه، وسایل گرمایشی و دیگر اقلام کرده است.

شهرداری منطقه ۳ نیز سه ایستگاه در میدان ابوریحان، سجادیه و داخل ساختمان این منطقه ایجاد کرده و

شهرداری واقع در ابوریحان تحویل دهند تا با این اقدام در زمستان سرد در کنار زلزله زدگان باشند.

اهم اقدامات چند روز اخیر

به گفته معاون شهردار تبریز، اهم اقدامات چند روز اخیر شهرداری تبریز در رابطه به جمع آوری و ارسال کمک های مردمی به شهرستان خوی با مشارکت قرارگاه جهادی مهندس متوسلیان و خیران شهر تبریز تا روز گذشته، تهیه و ارسال یک باب مسکن ۷۲ متر مربعی (ICF) به صورت پایلوت، تهیه، ارسال و پخش انواع بخاری برقی و لباس و کفش و وسایل خواب، تهیه، ارسال و پخش حدود ۵۰۰ تخته انواع پتو در سایزهای مختلف، تهیه، ارسال و پخش لوازم بهداشتی به میزان ۲۴ کارتن، تهیه، ارسال و پخش آب معدنی در دو نوبت به میزان ۲۰۰ بسته یک و نیم

ستاد بحران استانداری آذربایجان شرقی و اداره کل هلال احمر استان، شهرداری تبریز نیز همراه مردم خوی است، ابراز کرد: از تمامی مدیران شهرداری تبریز می خواهیم از هیچ کمکی برای مساعدت در جمع آوری اقلام ضروری دریغ نکنند و جا دارد از اصناف و بازاریان تبریز به خاطر کمک های انسان دوستانه شان تشکر و قدردانی کنم.

معاون شهردار تبریز با بیان اینکه از فرماندهی تیم قرارگاه سازندگی شهید متوسلیان دعوت به عمل آمده و تا با حضور در شهرستان خوی نسبت به بسترسازی برای احداث خانه‌های مسکونی به زلزله زدگان اقدام شود، گفت: عمده نیاز ضروری طبق اعلام فرماندار خوی پتو، بخاری برقی و آب معدنی است و از شهروندان فهیم تبریزی می خواهیم هدایای خود را به شهرداری های مناطق دهگانه تبریز یا دفتر معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی

عصر آزادی - به دنبال وقوع زمین لرزه دو روز قبل در شهرستان خوی، به دستور یعقوب هوشیار شهردار تبریز مناطق و سازمان های شهرداری اقدام به تهیه، جمع آوری و ارسال اقلام مورد نیاز به این شهرستان کردند.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار با بیان اینکه شهرداری و شهروندان تبریزی آماده کمک رسانی به مناطق زلزله زده خوی هستند، از ارسال مقادیری اقلام مورد نیاز جهت یاری رساندن به هموطنان زلزله زده خبر داد. محسوب تیزپاز نیازی اظهار کرد: بر اساس دستور شهردار تبریز، مناطق و سازمان های تابعه شهرداری موظف به ایجاد ایستگاه جمع آوری کمک های مردمی هستند و از طرف خود مجموعه شهرداری نیز کمک هایی جهت ارسال به مناطق زلزله زده تدارک دیده شده است.

ارسال سری نخست اقلام مورد نیاز

بر اساس دستور شهردار تبریز، ۱۰ روز پیش اولین سری اقلام از تبریز ارسال شده و شهرداری تبریز به صورت روزانه نیز در حال ارسال اقلام ضروری به خوی است و تا به امروز بیش از ۶ دستگاه نیسان و یک کامیون حاوی کفش برای یاری به هموطنان خوی ارسال شده است.

معاون شهردار تبریز با بیان اینکه سختی و مبرات‌های زلزله در فصل سرما خیلی بیشتر از دیگر مواقع است، افزود: متأسفانه آسیب جدی جانی و مالی به برخی از هم‌وطنان شهرستان خوی وارد شده که در این راستا با فرماندار خوی تماسی داشتم و اقلامی مانند پتو، بخاری برقی، آب معدنی را ضروری دانست و از همان دقیق اول با همراهی شهرداران مناطق اقدام به جمع آوری اقلام مورد نیاز کردیم.

همراهی اصناف و بازاریان با شهرداری

وی با اشاره به اینکه در کنار کمک های

عصر آزادی: شهردار تبریز گفت: هم‌زمان با ایام‌الله دهه فجر و چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۷۴ دستگاه اتوبوس با هزینه ۲۸۸ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد.

عمرآزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار اظهار کرد: با همراهی و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر و مدیریت انسانی، طی سه ماه گذشته ۷۴ دستگاه اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانی شهر اضافه شده است که در ایام‌الله دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: از ۷۴ دستگاه اتوبوس جدید ۱۹ دستگاه شماره‌گذاری شده و ۶۴ دستگاه دیگر در دست اقدام است که در روزهای آتی اقدامات لازم در این زمینه انجام خواهد شد.

شهردار تبریز تصریح کرد: در سه ماه گذشته جمعاً ۷۴ اتوبوس جدید برای حمل و نقل عمومی خریداری شده است که از این تعداد، ۱۱ دستگاه از ۶۱ دستگاه قرارداد سهمیه وزارت کشور با شرکت

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه:

مهم‌ترین تکالیف دستگاه‌ها برای مبارزه با پولشویی، در اختیار قرار دادن داده و اطلاعات است



رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه گفت: تکالیف متعددی در آیین‌نامه اجرایی قانون مبارزه با پولشویی برای دستگاه‌های مختلف مشخص شده که مهم‌ترین آنها در اختیار قرار دادن داده‌ها و اطلاعات است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «محمد کاظمی‌فرد» در نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه درباره اقداماتی که در مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه درباره قانون مبارزه با پولشویی انجام شده است، افزود: داده‌ها و اطلاعات باید به صورت

منسجم در اختیار مرکز اطلاعات مالی قرار بگیرد و یکی از دلایلی که باعث شده این کار کمی کند پیش

برود همین مساله است.

وی گفت: از این داده‌ها برای ارزیابی خطر پولشویی و تامین مالی تروریست استفاده می شود و مرکز آمار

و فناوری اطلاعات قوه قضاییه نیز باید داده‌هایی را بر اساس این قانون ارائه کند.

کاظمی‌فرد تصریح کرد: با تشکیل کارگروه ویژه‌ای، رفع اشکالات احتمالی داده‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد

و چنانچه لازم باشد داده دیگری باید در اختیار مرکز مالی قرار بگیرد.

وی ادامه‌داد: یکی از سامانه‌هایی که برای این موضوع در گذشته توسعه داده شده است، انتشار احکام

محکومیت‌های قطعی صادر شده درباره پولشویی است که اکنون می‌توان به صورت کاملا عمومی به آن دسترسی داشت.

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه خاطر‌نشان کرد: پایه و اساس سند تحول قوه قضاییه، فناوری

اطلاعات است که فرایندها را تغییر می‌دهد. فناوری اطلاعات در ۲ بعد مکان و زمان کار می‌کند و محدود

به جغرافیا و زمان خاص نیست. در همه روزها و ساعت هفته و همه نقاط جهانی‌تان از خدمات الکترونیک

استفاده کرد.

وی تاکید کرد: اکنون ۲۸ خدمت قوه قضاییه در پنجره واحد خدمات الکترونیک قضایی قرار دارد و می‌توان

از آن استفاده کرد. ۸۰ درصد از جلسات تحقیق و رسیدگی به پرونده زندانیان به صورت الکترونیک و فقط برای ۲۰ درصد نیاز به جا به جایی زندانیان به صورت فیزیکی است.

کاظمی فرد افزود: اجرای احکام ما تصریح است، به این شکل که ابزارهایی ایجاد کردیم تا به قاضی در

اجرای احکام کمک کند و اگر اجرای احکام سریع نباشد حسنگی در تن همه می‌ماند.

وی تاکید کرد: اکنون ۱۵ شرکت دانش‌بنیان در زیست‌بوم قوه قضاییه مشغول فعالیت است تا خدمات

را به صورت الکترونیک فراهم کنیم. در سال جاری در مرکز ملی تبادل اطلاعات قوه قضاییه ۱۵۳ میلیون

استعلام را دریافت و ارسال کردیم. همچنین از طریق ۱۴۸ سرویس و خدمت الکترونیک با دستگاه‌های

دولتی و مردم در تعامل هستیم.

بهره‌برداری از ۷۴ دستگاه اتوبوس جدید با ۲۸۸ میلیارد تومان هزینه

قرارداد مربوط به شرکت اسنا با اعتبارات صد درصدی شهرداری تبریز

خریداری شده است.

هوشیار با اشاره به هوشمندسازی ناوگان اتوبوسرانی تبریز خاطر‌نشان کرد: در ۲ ماه گذشته سیستم GPS در تمامی اتوبوس‌های بخش خصوص و دولتی نصب شده در حال حاضر به‌صورت لحظه‌ای می‌توان وضعیت فعال، مکان و تعداد اتوبوس ناوگان، میزان سرعت، مصرف سوخت و دیگر موارد مرتبط را به تفکیک خط بر روی نقشه مشاهده و کنترل کرد.

وی یادآور شد: اپلیکیشن موبایلی مدیریت سفر و زمان رسیدن اتوبوس به ایستگاه نیز در مراحل نهایی جهت بهره برداری است.

شهردار تبریز در خصوص وضعیت خدمات‌دهی در مسیر تندرو گفت: متوسط زمان انتظار در مسیر تندرو در شرایط عادی و بدون تصادف و راه بندشان ۵ دقیقه است که این امر در حال حاضر با افزایش تعداد ناوگان از ۴۴ دستگاه به ۶۷ دستگاه محقق شده است.



عقاب افشان و ۱۳ دستگاه از ۷۳ دستگاه قرارداد سهمیه وزارت کشور با شرکت ایران‌خودرو دیزل بوده است و ۵۰ دستگاه از ۱۰۰ دستگاه

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اعلام کرد:

اسکان موقت برخی از زلزله‌زدگان خوی در دانشگاه و ساختمان‌های عمومی



رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اعلام اینکه امدادرسانی، اسکان موقت و ارزیابی مناطق زلزله‌زده خوی در حال انجام است، از اسکان موقت برخی از زلزله‌زدگان در دانشگاه‌ها، مساجد و ساختمان‌های عمومی خبر داد.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، «کبرنیکزاد» با بیان اینکه ارزیابی‌های زلزله توسط نیروهای مستقر در مناطق زلزله‌زده در حال انجام است، افزود: هم‌اکنون برای سرعت دادن به عملیات آواربرداری و امدادرسانی به زلزله زدگان، نیروهای بنیاد مسکن از استان‌های همجوار از جمله آذربایجان شرقی، اردبیل، کردستان و زنجان به همراه ماشین‌آلات در منطقه حضور دارند.

وی با تاکید بر تسریع در انجام عملیات آواربرداری در همکاری با مردم گفت: عملیات آواربرداری در مناطق

مختلف زلزله‌زده اولویت‌بندی شده و ارزیابی‌ها تا روز شنبه (۱۵ بهمن‌ماه) آوار نهایی شده و آمار تخریب و

تعمیر به مسوولان ارشد برای اخذ تصمیم ارائه می‌شود.

نیکزاد با اشاره به اینکه عملیات آواربرداری مناسب است و با توجه به بسیج همه نیروها و امکانات، پیش‌بینی

همکاری مردم در عملیات آواربرداری مناسب است و با توجه به بسیج همه نیروها و امکانات، پیش‌بینی می‌شود تا اسکان موقت و امدادرسانی تسریع شود.

وی درباره روند اسکان موقت زلزله‌زدگان خوی، توضیح داد: اسکان موقت زلزله‌زدگان از جمله وظایف اصلی

جمعیت هلال‌احمر است که ما نیز در جریان فعالیت‌ها هستیم، هم اکنون هلال احمر و وزارت کشور در

همکاری با بسیج، سپاه، ارتش، استانداری، فرمانداری، بنیاد مسکن و سایر نهادهای درحال این کار هستند و با

توجه به اینکه همه مسوولان پای کار بودند امیدواریم کار با سرعت مناسب‌تری پیش برود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه برخی از ساختمان‌های عمومی و دولتی در مناطق

زلزله‌زده از جمله مسجد، بیمارستان و سایر ساختمان‌ها که مقاومت بالتری داشته اند محل اسکان برخی

از زلزله‌زدگان شده است، تصریح کرد:همچنین کسب و کارها در خوی و اطراف مناطق زلزله زده به منظور

خدمات رسانی کار را از سر گرفته‌اند، ناوایی‌ها، مراکز تولیدی و مراکز خدماتی از جمله این مراکز هستند که

فعالیت را از سر گرفته و شهر در حال بازگشت به حالت عادی است.

نیکزاد با بیان اینکه وزیر کشور مرتب پیگیری امدادرسانی، اسکان موقت و بازسازی است، اظهار داشت:

استاندار آذربایجان شرقی نیز در مناطق زلزله زده خوی حضور یافت و اعلام کرد که هر کمکی لازم باشد

برای استان آذربایجان غربی و امدادرسانی به زلزله‌زدگان انجام خواهد داد. گفتنی است، زلزله خوی هشتم

بهمن ماه در عمق هفت کیلومتری زمین و در ۶ کیلومتری خوی رخ داد که خسارات مالی و جانی بر جای

گذاشت. هم اکنون ارزیابی‌ها و امداد رسانی به زلزله زدگان در حال انجام است.

هوشیار:

استفاده از نظرات نخبگان و فرهیختگان عامل مهمی در توسعه و پیشرفت شهر است



عصر آزادی: شهردار تبریز استفاده از نظرات نخبگان و شخصیت‌های فرهیخته را عامل مهمی در توسعه و پیشرفت شهر دانست.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار روز سه شنبه در نخستین نشست مشورتی شهرداران و رؤسای ادوار شورای اسلامی شهر تبریز با بیان اینکه عنوان «تبریز، شهر اولین‌ها» گاهی به چالش کشیده می‌شود، گفت: لقب اولین‌ها تنها به خاطر زیر گذر و روگذر نیست و دلیل آن وجود علما، شعرا، دانشمندان و شهدا هستند که در هیچ دوره از تاریخ در شهرهای

دیگر این حجم از فرهیختگان وجود نداشته است.

وی با تاکید بر لزوم استفاده از نظرات نخبگان و شخصیت‌های فرهیخته، همراهی این افراد را عامل مهمی در توسعه و پیشرفت شهر برشمرد.

شهردار هوشیار رویکرد مدیریت شهری در دوره فعلی را مبتنی بر کارکردهای اجتماعی

عنوان کرد و در عین حال از تلاش برای همکاری با مجموعه های اجتماعی و سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در این حوزه خبر داد.

وی ابراز امیدواری کرد که مدیریت شهری تبریز بتواند در این دوره، بیشتر روی مسائل اجتماعی تمرکز کرده و در کنار توسعه عمرانی شهر، از مسائل اجتماعی غافل نباشد.

وزیر کار مطرح کرد:

سهام یک میلیارد دلاری ایران از بازار آفریقا

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ستاد تشکیل ستاد توسعه صادرات این وزارتخانه خبر داد و گفت: **سهام ایران از تجارت کشورهای آفریقای،** تقریباً یک میلیارد دلار است که باید با تسهیل روابط و بسترسازی مناسب تقویت شود.

به گزارش ایرنا از مرکز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «سید صولت مرتضوی» در نخستین همایش بین‌المللی مجازی توسعه روابط اجتماعی - اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با قاره آفریقا اظهار داشت: مهم‌ترین ویژگی مشترک ایران و کشورهای آفریقای، حفظ استقلال و آزادی در مجامع بین‌المللی است.

وی قاره آفریقا را سرزمین فرصت‌های ناب دانست و افزود، دولت سیزدهم در گسترش همکاری‌های چندجانبه با کشورهای آفریقای نگاه راهبردی دارد.

مرتضوی با بیان اینکه قاره آفریقا با ۵۵ کشور جمعیتی نزدیک به یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون نفر دارد، گفت: از حجم یک هزار میلیارد دلار تجارت کشورهای آفریقای، سهم ایران تقریباً یک میلیارد دلار است که باید تسهیل روابط و بسترسازی مناسب تقویت شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیش‌شرط اصلی رشد ۸ درصدی اقتصادی را توسعه و تقویت دیپلماسی اقتصادی عنوان و اضافه کرد: رشد صادرات نفتی و غیرنفتی در دولت سیزدهم روند افزایشی و صعودی داشته؛ اما نیازمند یک تحول اساسی در صادرات غیرنفتی هستیم. وی، یکی از مولفه‌های اصلی و مزیت‌های نسبی اقتصاد ایران را بخش تعاون دانست و تأکید کرد: وزارت تعاون آمدادی انتقال تجربیات بخش تعاون ایران را به کشورهای آفریقای دارد.

مرتضوی گفت: با تشکیل ستاد توسعه صادرات وزارت کار، مهم‌ترین برنامه این وزارتخانه در این حوزه تدوین برنامه راهبردی توسعه اقتصادی و صادرات، تبدیل هیئت‌های تجاری با کشورهای مختلف و متنوع‌سازی بازارهای صادراتی است.

«مهدی صفری» معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه ایران در این همایش مجازی گفت: قاره آفریقا ظرفیت‌های مناسبی در حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی از جمله در بخش‌های صنعت، صنایع پتروشیمی و حمل‌ونقل دریایی دارد.

وی قاره آفریقا را در آینده اقتصاد جهان بسیار تأثیرگذار دانست و افزود: وزارت تعاون به‌عنوان مجموعه جامع اقتصادی و اجتماعی می‌تواند با تسهیل روابط تجاری و اقتصادی با کشورهای آفریقای به افزایش درآمد ارزی کشور کمک کند.

«حامد فروزان» مدیرکل امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه قاره آفریقا با جمعیتی بالغ بر یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون نفر، دومین قاره وسیع جهان است گفت: قاره آفریقا ۲۳ درصد طل، ۲۳ درصد الماس، ۱۶ درصد اورانیوم، ۹ درصد بوکسیت، ۵ درصد زغال‌سنگ، ۵ درصد مس و ۳۰ درصد اعضای سازمان ملل متحد، ۵۰ درصد از اعضای کنفرانس اسلامی و ۴۰ درصد کشورهای عضو جنبش غیرمتعهدها را به خود اختصاص داده است.

وی، توسعه زیرساخت‌ها، صدور خدمات فنی، مهندسی و دانش‌بنیان به‌خصوص در حوزه پروژه‌های عمرانی و بهره‌برداری از معادن، تهاتر کالا با کالا و کالا با خدمات، تبادل هیئت‌های تجاری، تقویت زیرساخت‌های تجارت با آفریقا شامل راه‌اندازی خط پروازی مستقیم ایران و آفریقا، برقراری خطوط منظم کشتیرانی به شمال، جنوب و غرب آفریقا، تقویت دیپلماسی کشاورزی و معدنی در آفریقا و ارائه خدمات بانکی به تجار را از مهم‌ترین الزامات برای توسعه تجارت با این قاره عنوان کرد.

فروزان افزود: متأسفانه طی دهه‌های گذشته همواره به این کشورها کم‌توجهی شده بود و هرگز به‌عنوان یک شریک بالقوه راهبردی به آنها نگاه نمی‌شد.

وی گفت: تعامل و روابط اقتصادی بهتر با آفریقا نیازمند حضور فعالانه اقتصادی در کشورهای آفریقای، ایجاد شناخت بهتر از فرهنگ و ظرفیت‌های این قاره، گسترش و توسعه روابط بانکی میان ایران و این قاره، تقویت و توسعه بازاریابی اقتصادی، گسترش حمل‌ونقل دریایی و خطوط کشتیرانی میان ایران و آفریقا، تلاش برای توسعه گردشگری میان ایران با کشورهای این حوزه و افزایش رفت‌وآمدهای مستمر دیپلماتیک، فراهم‌آوردن بستر اعزام نیروی متخصص کار و ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، صدور خدمات فنی و عمرانی و... است.

فروزان تصریح کرد: در حوزه معادن، در تلاش هستیم شرکت‌های زیرمجموعه را در شناخت ظرفیت‌های بسیاری که دارند در این قاره فعال کنیم.

وی اضافه کرد: در حوزه دارو باتوجه‌به تنوع دارویی و ظرفیت تولید در مجموعه تپیکو، فرصت خوبی برای صادرات دارو، تولید مشترک و صادرات فناوری‌های پیشرفته وجود دارد که در این راستا اقدامات مؤثری انجام شده و به‌زودی اعلام می‌شود.

شرکت راه‌آهن اعلام کرد:

آغاز پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری اسفند ماه

پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه زمانی یکم تا بیست و دوم اسفند، چهارشنبه، ۱۲ بهمن‌ماه آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری برای همه مسیرها در بازه زمانی یکم تا بیست و دوم اسفند ماه، از ساعت ۱۱ روز چهارشنبه (۱۲ بهمن) توسط فروشندگان حضوری (آژانس ها و دفاتر فروش) انجام می‌شود.

همچنین پیش‌فروش بلیت توسط فروشندگان غیرحضوری (سایت‌های مجاز)، از ساعت ۱۷ همان روز (چهارشنبه) انجام خواهد شد.

افراد برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به‌صورت شبانه‌روزی با سامانه اطلاع‌رسانی راه آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند یا به پایگاه اینترنتی WWW.RA.IR مراجعه کنند.

به گزارش ایرنا، رئیس مرکز ایمنی حمل‌ونقل و مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی از آماده‌سازی پایانه‌ها، نصب علائم، خط کشی و روکش آسفالت شبکه جاده‌ای و به‌سازی ناوگان بخش ریلی و دریایی خبر داد. پیش‌بینی می‌شود در نوروز ۱۴۰۲ حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش سفر را نسبت به سال گذشته داشته باشیم.